ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
от   «27» января 2017 г.                                                                                              № 2
О внесении изменений и дополнений

в решение Представительного
Собрания  Пристенского района

Курской области «О бюджете
муниципального  района
«Пристенский район»

 Курской  области на 2017 год и на
 плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со ст.46 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28.12.2016 года № 77 «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета  «Районные известия» от 01 января  2017 года № 1-2 (10974), на официальном сайте муниципального образования «Пристенский район», в разделе «Муниципальные правовые акты») следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1  слова по расходам «332634,713» и по доходам «332634,713»  заменить словами   «344869,713»  и  «332634,713»  соответственно, дефицит бюджета  составляет 12235,0 тыс.руб.
2) п.7 ст.5 изложить в новой редакции:

«Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда Пристенского муниципального района в сумме:

на 2017 год – в сумме  16934,718 тыс. руб.;

на 2018 год – в сумме  9609,511 тыс. руб.;

на 2019 год – в сумме  10810,559 тыс. руб.»

3) Приложения №1, 7, 9, 13, 15 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Представительного
Собрания Пристенского района

Курской области                                                                                                 В.К. Чепурин
Глава Пристенского района

Курской области                                                                                                    В.В. Петров

«______» _____________  2017г